UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
Setor de Seleção

De acordo com ata da Banca Examinadora designada pela PORTARIA FCSA No 19, DE 21 DE MARÇO DE 2025
e o § 5º do art. 31 da Resolução Normativa CUNI 123/2024, a Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas torna público o
resultado da Prova Escrita do concurso para Professor Adjunto A, área Comunicação Integrada, referente ao Edital
65/2024:

Nº de inscrição Candidato Nota

0652400056 ANA ELIZA FERREIRA ALVIM DA SILVA 84,0

0652400140 LUIZ GUILHERME RODRIGUES ANTUNES 80,6

0652400135 TALITA SOUZA MAGNOLO 76,2

0652400195 CARLOS HUMBERTO FERREIRA SILVA JÚNIOR 76,0

0652400156 ROMILSON MARCO DOS SANTOS 74,6

0652400252 MOABE BRENO FERREIRA COSTA 72,6

0652400258 LILIA PAULA ANDRADE 71,6

0652400001 CAROLINE MENDONÇA NOGUEIRA PAIVA 67,8

0652400246 DANIEL LEITE MESQUITA 67,6

0652400114 FRANCISCO VERRI 64,4

0652400401 CARLA RAMALHO PROCÓPIO 63,8

0652400152 RITA DE CÁSSIA LEAL CAMPOS 58,8

0652400413 KARINA KELEN DA CRUZ 49,8

0652400210 THATIANA STACANELLI TEIXEIRA 45,8

0652400059 RAPHAEL DE MORAIS Eliminado

0652400082 NILMAR DIOGO DOS REIS Eliminado

0652400092 FERNANDA DE AGUIAR ZANOLA Eliminado

0652400098 DEBORAH LUÍSA VIEIRA DOS SANTOS Eliminado

0652400148 DEUSINEY ROBSON DE ARAÚJO FARIAS Eliminado

0652400171 GLÁUCIA DA SILVA MENDES MORAES Eliminado

0652400189 RICARDO MATOS DE ARAÚJO RIOS Eliminado

0652400220 MARIANE MOTTA DE CAMPOS Eliminado

0652400257 ALLAN CARLOS DOS SANTOS Eliminado

0652400266 LAURA MARIANE CECILIO Eliminado

0652400296 FREDERICO LEOCÁDIO FERREIRA Eliminado

0652400317 CHLOÉ CATARINA FRAGA LEURQUIN Eliminado

0652400318 MAYRA REGINA COIMBRA Eliminado

0652400341 LEANDRO CARVALHO BASSOTTO Eliminado

0652400362 DAYANA CRISTINA BARBOZA CARNEIRO Eliminado

0652400411 ERICK DE FREITAS MOURA Eliminado

Nº de inscrição Candidato Nota

0652400444 GEÓRGIA CAETANO DE OLIVEIRA SANTOS Eliminado

0652400452 RAFAEL ANDRADE DE OLIVEIRA E SILVA Eliminado

0652400456 ALVARO LEONEL DE OLIVEIRA CASTRO Eliminado

0652400461 MAYLLON LYGGON DE SOUSA OLIVEIRA Eliminado

0652400462 MICHELLE MOREIRA BRAZ DOS SANTOS Eliminado

0652400488 MARIANA GONÇALVES MOREIRA Eliminado

De acordo com o art. 31 da Resolução Normativa CUNI 123/2024, estão convocados para as provas seguintes
os candidatos abaixo relacionados:

Nº de inscrição Candidato

0652400056 ANA ELIZA FERREIRA ALVIM DA SILVA

0652400135 TALITA SOUZA MAGNOLO

0652400140 LUIZ GUILHERME RODRIGUES ANTUNES

0652400156 ROMILSON MARCO DOS SANTOS

0652400195 CARLOS HUMBERTO FERREIRA SILVA JÚNIOR

0652400252 MOABE BRENO FERREIRA COSTA

0652400258 LILIA PAULA ANDRADE

A interposição de recurso deverá obedecer ao disposto no subitem 8.3.2. do Edital PROGEPE Nº 65/2024.

Lavras, 08 de abril de 2025.